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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejniske
håndvaskefaciliteter kontrolleret, ingen bemærkninger. Konkret
vejledning givet om løsningsmuligheder for
engangsaftørringsmidler ved håndvasken på toilettet.
Kontrolleret temperaturer i køleskabe og frysere, ingen
bemærkninger.
Kontrolleret mundlige procedure for adskillelse, tidsmæssig
forskudt hed og håndtering af fødevarer, ingen bemærkninger.
Generel vejledning givet om reglerne for varmebehandling af rå
frosne hindbær inden servering
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: køkken,
tilberedningsområde og inventar
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken, tilberedningsområde og inventar. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret: Toiletforrum.
Følgende er konstateret: Der er et gang areal imellem køkken og tilberdningsmoråde, hvorfra der er adgang til
toilet, der er dør ind til køkkenet, men ikke til tilberedningsområdet. Virsomhedne oplyser at der sættes en dør i
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for indpakning, overdækning af fødevarer ved transport igennem
toiletforrummet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke en risikoanalyse, men vil straks udarbejde en.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne fro risikoanalyse, egenkontrol og dokumentation for udført egenkontrol
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


